Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC
Coordenadoria de Vestibulares e Concursos/COVEST

Av. Madre Benvenuta, 2007 – Itacorubi – Florianópolis – SC
Fones: (48) 3664-8090 / 8091 / 8089

E-mail: covest@udesc.br

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE DECLARARAM O EXERCERCÍCIO DA FUNÇÃO DE JURADO

CONCURSO PÚBLICO DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE

EDITAL Nº 01/IMA/2019

O Presidente do Instituto do Meio Ambiente/IMA, no uso de suas atribuições, homologa e a Coordenadoria de

Vestibulares e Concursos da Universidade do Estado de Santa Catarina/UDESC, em atenção ao disposto no Item 14.2.1.

e seguintes do Edital n. 01/IMA/2019, torna pública a relação dos candidatos que declararam o exercício da função de

jurado nos termos do art. 440 do Código de Processo Penal:

INSCRIÇÃO NOME CARGO/LOTAÇÃO SITUAÇÃO

68699 GABRIEL CEZAR SILVEIRA ROCHA BIOLOGO (CR); MAFRA DEFERIDO

71816 JOANA COSTA ZANETTE GEOGRAFO (CR); TUBARÃO DEFERIDO

71673 RODNEI OLIVEIRA DE LIMA CAMARA SOCIOLOGO (CR);CRICIUMA INDEFERIDO

66982 RODRIGO BARROS SONTAG
ENGENHEIRO SANITARISTA E/OU

AMBIENTAL (CR); JARAGUA DO SUL
DEFERIDO

72999 SANDRA LUIZA SOUZA LEAL DE SIQUEIRA
ENGENHEIRO AGRONOMO;

FLORIANOPOLIS
DEFERIDO

Florianópolis, 02 de dezembro de 2019

VALDEZ RODRIGUES VENÂNCIO
Presidente do IMA